
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: STA-2039-20

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a zákona 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Město Holešov
Sídlo: Masarykova 628, 769 17 Holešov
Zastoupen: Mgr. Rudolf Seifert, starosta
IČO: 00287172
DIČ: CZ700287172
Kontaktní osoba zadavatele: 
Tel: +
Email: s

Zhotovitel: 
TALPA-RPF, s.r.o.
Sídlo:
Zapsán:

Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava - Kunčičky
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C, 
vložce 14263
Ing. Ivan Demjan, jednatel společnosti
64615391 
CZ64615391
Komerční banka, a.s., Ostrava 

Zástupce ve věcech technických (vedoucí stavby): 
Tel: 
Email: s

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Mezi smluvními stranami byla dne 8.1. 2021 uzavřena smlouva o dílo, číslo smlouvy dodavatele: 

STA-2039-20, jejímž předmětem je provedení díla s názvem „Obnova Mlýnského náhonu" 

(dále jen „smlouva o dílo").

2. Hlavním účelem díla je pročištění stávajícího náhonu a oprava objektů na náhonu.

3. Při provádění stavebních prací bylo zjištěno, že se u původní konstrukce mostku přes Náhon 

v místní části Dobrotice nejedná o konstrukci ze silničních panelů, ale o monolitický celek, který 

je v havarijním stavu. Následně bylo dohodnuto, že dojde k odstranění této konstrukce a oprava 

mostku bude provedena z prefabrikovaných železobetonových rámových propustí. Pro uložení 

rámových propustí je nutné vytvořit železobetonovou základovou desku, která musí řádně vyzrát 

před pokládkou ŽB rámových propustí.

Strana 1 (celkem 2)

mailto:stanislav.julicek@holesov.cz
mailto:smolik@talparpf.cz


Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: STA-2039-20

4. Na základě výše uvedeného dochází ke změně termínu dokončení díla a jeho předání 
objednateli.

III. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany tímto Dodatkem mění ustanovení článku Vlil. Vymezení lhůt, odst. 3 
smlouvy o dílo tak, že na základě tohoto Dodatku zní předmětný článek takto:

1. Dokončení stavebních prací:
Zhotovitel dokončí stavební práce do 31.12.2021. Změna tohoto termínu je možná pouze na 
základě dohody smluvních stran, potvrzená dodatkem této smlouvy.

Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: do 31.12. 2021

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí smlouvy o dílo.

3. Zhotovitel je srozuměn s tím, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz smlouvy a její případné změny (dodatky) 
a další dokumenty od této smlouvy odvozené včetně metadat. Objednatel se zavazuje tento 
dodatek uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem, v zákonem 
stanovené lhůtě. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje 
tvoří obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek se stává nedílnou 
součástí smlouvy o dílo.

6.

7.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí 
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle.
Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Holešova dne 18.10.2021, usnesením č. US/w/w/JoM

V Holešově dne: M, 40, 202^ V Ostravě dne: M. 40.

Za objednatele:

Město Holešov 
Mgr. Rudolf Seifert

starosta

Za zhotovitele:

ng. Ivan 
emjan

Digitálně 
podepsal Ing. 
Ivan Demjan 
Datum: 
2021.10.21 
08:05:31 +02'00'

TALPA-RFP, s.r.o. 
Ing. Ivan Demjan 

jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)




